

**PRESSUPOST**

\*

Data: 11/02/14

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost 84_12 P C ERES
Capítol	01	EXPLANACIÓ I PAVIMENTACIÓ
Títol 3	01	ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F219TALL	m	Tall de disc en paviment de formigó i llamborda. (P - 17)	3,10	18,000	55,80
2 F2191306	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 13)	4,42	290,000	1.281,80
3 F2194U22	m2	Demolició de paviment de llambordins col·locats sobre formigó amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 16)	5,50	714,100	3.927,55
4 F2194JB1	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió (P - 14)	9,86	232,000	2.287,52
5 F21D2122	m	Demolició de claveguera de fins a 30 cm de diàmetre o fins a 27x36 cm, de formigó vibropressat amb solera de 10 cm de formigó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 18)	1,69	290,000	490,10
6 F21DQU02	u	Demolició d'embornal de 70x30x85 cm, de parets de 30 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 19)	8,15	17,000	138,55
7 F2R540J0	m3	Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 9 m3 de capacitat (P - 27)	17,56	281,584	4.944,62
8 F2RA73G0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 28)	23,23	281,584	6.541,20
9 F2194JC5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 15)	4,88	32,200	157,14
10 ALTRES	pa	Desmuntatge de tub existent de conducció de l'aigua potable, de fosa i arquetes de l'aigua. (P - 3)	850,00	0,000	0,00
11 ALTRES2	pa	Desmuntatge de senyals verticals existents i posterior col·locació (P - 4)	350,00	0,000	0,00
12 ALTRES3	pa	Imprevistos (P - 5)	800,00	0,000	0,00
13 ALTRES4	pa	Formació de forjat per a part superior de canal en cas d'enderrocar-lo accidentalment. (P - 6)	1.800,00	0,000	0,00

**TOTAL Títol 3 01.01.01 19.824,28**

Obra	01	Pressupost 84_12 P C ERES
Capítol	01	EXPLANACIÓ I PAVIMENTACIÓ
Títol 3	02	MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F221D6J2	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió (P - 20)	6,76	348,000	2.352,48
2 F2R3506A	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 25)	7,55	348,000	2.627,40
3 F2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 29)	5,28	348,000	1.837,44
4 F227T00F	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM (P - 22)	1,46	870,000	1.270,20
5 F921R01L	m3	Subbase de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 100 % del PM (P - 30)	32,58	261,000	8.503,38

euros

**PRESSUPOST**

Data: 11/02/14

Pàg.: 2

<b>TOTAL</b>	<b>Títol 3</b>	<b>01.01.02</b>	<b>16.590,90</b>
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost 84_12 P C ERES
Capítol	01	EXPLANACIÓ I PAVIMENTACIÓ
Títol 3	03	PAVIMENTACIÓ DE CALÇADES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F9365H11	m3	Base de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (P - 31)	79,92	61,868	4.944,49
2	G921R01J	m3	Subbase de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, col·locada amb estenedora i piconatge del material al 98 % del PM (P - 48)	26,97	68,742	1.853,97
3	F9B11105	m2	Paviment de llambordins de formigó, de forma rectangular de 20x10 i 8 cm de gruix, col·locats amb morter i reblert de junts amb morter per a rejuntat, de ciment, granulats seleccionats, resines sintètiques i additius, col·locats a trencajunts. Inclou part proporcional de llambordins col·locats perpendiculars a mode de separació entre vorera i calçada segons plànols de projecte. (P - 32)	61,24	343,710	21.048,80
4	ARI0015	m	Canal formada per dues peces de formigó de 17,30 x 17, 30 smb 3 cm de pendent entre costats paral·lels d'iguals característiques que les llambordes col·locada amb morter 1:4. (P - 10)	25,00	110,000	2.750,00

<b>TOTAL</b>	<b>Títol 3</b>	<b>01.01.03</b>	<b>30.597,26</b>
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost 84_12 P C ERES
Capítol	01	EXPLANACIÓ I PAVIMENTACIÓ
Títol 3	04	ENCINTAT I PAVIMENTACIÓ DE VORERES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F9365H11	m3	Base de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (P - 31)	79,92	87,944	7.028,48
2	F9F5TG0F	m2	Paviment de peces de formigó de forma rectangular 60x 40 cm i 8 cm de gruix, preu superior , col·locats amb un gruix de morter de ciment 1:4 d'entre 3 i 4 cm i reblert de junts amb sorra fina (P - 33)	50,24	488,580	24.546,26
3	G921R01J	m3	Subbase de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, col·locada amb estenedora i piconatge del material al 98 % del PM (P - 48)	26,97	97,716	2.635,40
4	POMNU	m	Peça de gual de secció triangular per a finalització de carrer i trobada amb cruïlla C/ Núria. (P - 60)	80,00	7,000	560,00

<b>TOTAL</b>	<b>Títol 3</b>	<b>01.01.04</b>	<b>34.770,14</b>
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost 84_12 P C ERES
Capítol	01	EXPLANACIÓ I PAVIMENTACIÓ
Títol 3	05	SENYALITZACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	11111	PA	Senyals verticals, nom carrer, pintat pas de vianants. (P - 1)	1.300,00	1,000	1.300,00

<b>TOTAL</b>	<b>Títol 3</b>	<b>01.01.05</b>	<b>1.300,00</b>
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 84_12 P C ERES
------	----	---------------------------

**PRESSUPOST**

\*

Data: 11/02/14

Pàg.: 3

Capítol 02 SERVEIS  
 Títol 3 01 XARXA DE SANEJAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F2225632	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (P - 21)	17,40	180,400	3.138,96
2 F2R4506A	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 26)	9,59	237,800	2.280,50
3 F2316401	m2	Apuntament i estrebada de rases i pous, de més d'1 i fins a 2 m d'amplària, amb fusta, per a una protecció del 25% (P - 24)	13,32	245,000	3.263,40
4 G228AJ0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb graves per a drenatge de 5 a 12 mm, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM (P - 47)	46,82	92,800	4.344,90
5 FD7F4375	m	Tub de PVC de 200 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rígid nervat exteriorment, autoportant, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col·locat al fons de la rasa (P - 38)	9,93	204,000	2.025,72
6 FDB17620	u	Solera de formigó HM-20/P/20/I de 20 cm de gruix i de planta 1x1 m (P - 40)	21,46	3,000	64,38
7 FDD15924	m	Paret per a pou circular de D=80 cm, de gruix 24 cm de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:6 (P - 41)	373,21	4,000	1.492,84
8 FDDZ8DD4	u	Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa recolzada i fixada amb cargols, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (P - 42)	272,27	3,000	816,81
9 FD5J6F0E	u	Caixa per a embornal de 70x35x85 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 36)	97,42	20,000	1.948,40
10 FD5Z5AC4	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 700x350, classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 15 dm2 de superfície d'absorció, col·locat amb morter i cantell per a rebre llamborda de 8 cm. (P - 37)	89,98	17,000	1.529,66
11 ARI01	pa	Connexió a xarxa existent, exclos pou de registre amb mitjans manuals i mecànics, inclòs protecció amb formigó. (P - 7)	133,00	4,000	532,00
12 ARI02	u	Reposició escames de sanejament existent, i connexió a noca canonada (P - 8)	280,00	30,000	8.400,00
13 ARI03	pa	Per esgotament de rases i manteniment del servei durant l'execució de les obres. (P - 9)	1,00	2.000,000	2.000,00
14 F2RA7LPO	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 29)	5,28	237,800	1.255,58
15 FD7FA375	m	Tub de PVC de 400 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rígid nervat exteriorment, autoportant, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col·locat al fons de la rasa (P - 39)	23,29	290,000	6.754,10
16 FD5H82JE	m	Canal de formigó polímer, d'amplària interior 300 mm, amb un pendent del < 1 %, sense perfil lateral, amb reixa de fosa nervada classe F900, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb tanca a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 200 mm de gruix i parets de 200 mm de gruix (P - 34)	150,11	3,000	450,33
17 FD5HB2G8	m	Canal de formigó polímer, d'amplària interior 200 mm, amb un pendent del < 1 %, sense perfil lateral, amb reixa de fosa antisobreeiximent classe C250, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb tanca a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 150 mm de gruix i parets de 150 mm de gruix (P - 35)	156,32	5,000	781,60
<b>TOTAL</b>	<b>Títol 3</b>	<b>01.02.01</b>			<b>41.079,18</b>

**PRESSUPOST**

\*

Data: 11/02/14

Pàg.: 4

Obra	01	Pressupost 84_12 P C ERES
Capítol	02	SERVEIS
Títol 3	02	XARXA DE SUBMINISTRAMENT D'AIGUA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F2225632	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (P - 21)	17,40	29,760	517,82
2 F2R3506A	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 25)	7,55	29,760	224,69
3 F2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 29)	5,28	29,760	157,13
4 F2285M00	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant (P - 23)	47,06	29,760	1.400,51
5 FFB1E425	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 110 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa (P - 44)	36,73	220,000	8.080,60
6 FFB19425	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa (P - 43)	19,01	25,000	475,25
7 FK222C56	u	Vàlvula de seguretat d'interrupció, embridada, de 100 mm de diàmetre nominal, 0,1 a 0,33 bar de pressió, muntada entre tubs (P - 46)	1.231,31	2,000	2.462,62
8 2DB1C025	u	Pou circular de resalt de diàmetre 100 cm, de 1 m de fondària, amb solera amb llambordins sobre llit de formigó HM-20P/20/l, paret de maó calat de gruix 14 cm, arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt 1:0,5:4, bastiment i tapa de fosa grisa de diàmetre 70 cm i graons de ferro colat nodular de 200x200x200 mm (P - 2)	425,53	2,000	851,06
9 GM213618	u	Hidrant soterrat amb pericó de registre, amb una sortida de 100 mm de diàmetre i de 3" de diàmetre de connexió a la canonada, muntat a l'exterior (P - 56)	448,14	0,000	0,00
10 GFB1REPO	u	Reposició d'escomesa de 1' a 2' sobre canonada PAD PN10 d110 inclús canonada, accessoris, connexions i moviment de terres. (P - 53)	280,00	25,000	7.000,00
11 GFBPORT	u	Subministrament i col·locació de pericó prefabricat de formigó i portella d'escomesa de fosa dútil de 18x 23 cm (P - 52)	123,00	25,000	3.075,00
12 GDKZPROV	pa	Per montatge, manteniment i desmuntatge de canonada provisional de subministrament d'aigua, inclús connexions a xarxa i escomeses provisionals, i manteniment durant l'execució de les obres. (P - 51)	2.000,00	1,000	2.000,00

<b>TOTAL</b>	<b>Títol 3</b>	<b>01.02.02</b>	<b>26.244,68</b>
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost 84_12 P C ERES
Capítol	02	SERVEIS
Títol 3	03	XARXA ELÈCTRICA DE BAIXA TENSÍO

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F2225632	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (P - 21)	17,40	29,760	517,82
2 F2R3506A	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 25)	7,55	29,760	224,69
3 F2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504	5,28	29,760	157,13

euros

**PRESSUPOST**

Data: 11/02/14

Pàg.: 5

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 29)						
4	F2285M00	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant (P - 23)	47,06	29,760	1.400,51
5	GDKELECT	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus MF-II, per a instal·lacions de la xarxa elèctrica, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 50)	211,86	6,000	1.271,16
6	FG22TP1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 45)	5,37	200,000	1.074,00
7	GG390005	m	Protecció de línia elèctrica amb plaques de PVC (P - 54)	2,10	100,000	210,00
8	IMPELEC	pa	Despese imprevistes a justificar (P - 57)	1.000,00	1,000	1.000,00
<b>TOTAL</b>	<b>Titoll 3</b>	<b>01.02.03</b>				<b>5.855,31</b>

Obra	01	Pressupost 84_12 P C ERES
Capítol	02	SERVEIS
Titoll 3	04	XARXA DE TELECOMUNICACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	GDK26J17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus MF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 49)	211,86	6,000	1.271,16
2	FG22TP1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 45)	5,37	200,000	1.074,00
3	IMPELEC	pa	Despese imprevistes a justificar (P - 57)	1.000,00	1,000	1.000,00
<b>TOTAL</b>	<b>Titoll 3</b>	<b>01.02.04</b>				<b>3.345,16</b>

Obra	01	Pressupost 84_12 P C ERES
Capítol	02	SERVEIS
Titoll 3	05	XARXA D'ENLLUMENAT PÚBLIC

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	GDK26J17	u	Pericó de registre de formigó prefabricat amb tapa tipus MF-II, per a instal·lacions de telefonia, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 49)	211,86	6,000	1.271,16
2	FG22TP1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 45)	5,37	200,000	1.074,00
3	IMPELEC	pa	Despese imprevistes a justificar (P - 57)	1.000,00	1,000	1.000,00
<b>TOTAL</b>	<b>Titoll 3</b>	<b>01.02.05</b>				<b>3.345,16</b>

Obra	01	Pressupost 84_12 P C ERES
Capítol	02	SERVEIS
Titoll 3	06	XARXA DE GAS

**PRESSUPOST**

Data: 11/02/14

Pàg.: 6

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GGGASAJU	pa	Per reposició de la xarxa de gas existent afectada per les obres de pavimentació, a justificar. (P - 55)	1,000	1,000,00
<b>TOTAL</b>	<b>Titoll 3</b>	<b>01.02.06</b>			<b>1.000,00</b>

Obra	01	Pressupost 84_12 P C ERES
Capítol	03	JARDINERIA I MOBILIARI URBÀ
Titoll 3	02	MOBILIARI URBÀ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PILONA	ut	Pilona (P - 59)	50,000	3.000,00
2	PAPERERA	ut	paperera (P - 58)	5,000	425,00
<b>TOTAL</b>	<b>Titoll 3</b>	<b>01.03.02</b>			<b>3.425,00</b>

Obra	01	Pressupost 84_12 P C ERES
Capítol	03	JARDINERIA I MOBILIARI URBÀ
Titoll 3	03	ÀREES D'IMPLANTACIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	ARIOO4	pa	Tanca de fusta de 1,8 m d'alçada segons dimensions i característiques de projecte. (P - 12)	1,000	450,00
<b>TOTAL</b>	<b>Titoll 3</b>	<b>01.03.03</b>			<b>450,00</b>

Obra	01	Pressupost 84_12 P C ERES
Capítol	04	TREBALLS VARIS
Titoll 3	01	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	SSALUT	pa	Seguretat i salut de l'obra. (P - 61)	1,000	5.808,83
<b>TOTAL</b>	<b>Titoll 3</b>	<b>01.04.01</b>			<b>5.808,83</b>

Obra	01	Pressupost 84_12 P C ERES
Capítol	04	TREBALLS VARIS
Titoll 3	02	OBRES IMPREVISTES I SERVEIS AFECTATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	ARI009	pa	Per obres imprevises durant l'execució de les obres a justificar segons quadres de preus. (P - 11)	1,000	3.000,00
<b>TOTAL</b>	<b>Titoll 3</b>	<b>01.04.02</b>			<b>3.000,00</b>

(\*) Branques incompletes

euros